
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 
∆/ΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                       Αγ. Στέφανος:  15/12/17   

        ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ                                                            Αρ. Πρωτ.:     41985 
Ταχ. ∆/νση: Λ. Λίµνης Μαραθώνος 29 & Αθ. ∆ιάκου 1 
Τ.Κ.: 145 65 -  Άγιος Στέφανος 
  
 

Προς : Την Οικονοµική Επιτροπή           
             ∆ήµου ∆ιονύσου  

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης προϋπολογισµού οικ. έτους         

2017» 
 
     Προκειµένου ο ∆ήµος µας να προχωρήσει στην καταχώρηση λογιστικής  
τακτοποίησης  όσον αφορά αµοιβές και προµήθειες τραπεζών  και έχοντας υπόψη: 

 

1.   Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 (ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ) «Οικονοµική 
Επιτροπή – Αρµοδιότητες » µεταξύ των άλλων αναφέρεται «Αποφασίζει για την έγκριση 
των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες 
που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το δηµοτικό συµβούλιο, καθώς 
επίσης αποφασίζει αιτιολογηµένα και για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης 
προµηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης έργων σε 
εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις». 

2.  Τις διατάξεις του  Π.∆.80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

3.    Το άρθρο 66 του Ν.4270/14. 
 
Παρακαλούµε την Οικονοµική Επιτροπή για την έγκριση και διάθεση της παρακάτω 
πίστωσης του προϋπολογισµού έτους 2017. 
 

Α/Α ΠΑΥ ΗΜΕΡ. Κ.Α. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΟΣΟ 

1     00.6515.0001 ΑΜΟΙΒΕΣ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΤΡΑΠΕΖΩΝ  5.000,00€ 

  
 
 
 
 
 
 

Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

 
 

 ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ – ΑΚΡΙΤΙ∆Η ΑΓΓΕΛΑ  


